
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

03.06.2020             м. Пологи                                 № 182 

 

Про затвердження складу  

комісії у справах альтернативної 

(невійськової) служби при 

районній державній адміністрації   

 

 

        Керуючись статтею 6, пунктом 4 статті 27, пунктом 9 статті 39 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про 

альтернативну (невійськову) службу» та у зв’язку з кадровими змінами, 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії у справах альтернативної (невійськової) 

служби при районній державній адміністрації (далі - комісія) у новій 

редакції, що додається.  

                                            

2. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації  від 17.02.2020 

№ 60 «Про затвердження складу комісії у справах альтернативної 

(невійськової) служби при районній державній адміністрації» таким, що 

втратило чинність. 

 

        3. Координацію роботи комісії покласти на заступника голови 

райдержадміністрації  Андрія Клименка. 

 

 

Голова                        Артур КРУПСЬКИЙ 

 

 
 

 

 

 


